慈濟大學教育部獎補助款專責小組

第五次會議會議紀錄
1、 時間：99年01月26日(星期二)　12:10-12:40
2、 地點：本校第二教學研討室

3、 主席：王本榮校長

4、 出席人員：
李錫堅、洪素貞、林聖傑、范揚晧、陳立光、許木柱、李哲夫、黃馨誼、曹麗芳
5、 請假人員：賴滄海(出差)、張景媛(出差)、曾國藩
6、 討論事項

案由一：98年度獎補助款經費執行成效報告，提請　討論。
決　議：資料詳附件

案由二：本小組是否繼續運作，提請　討論。
說明與討論：
97年度時學校獎補助款由雲科大承辦當時規定要成立專責小組，但真正執行時受到其他眾多學校反彈最後卻沒有要求一定要設立，本校專責小組之存廢與否值得討論。專責小組的任務是要確定獎補助款之分配方向。

專責小組的設立是否列為經費檢核的項目之一？獎補助款若要審核與分配或可與預算審議小組合併召開？或經預算小組審分配後，獎補助款部分再提專責小組報告。

決議：經費與預算相關會議如何整合，是否有法規依據？該立該廢？待會計室與研發處討論後再議。